
■

ノ

ノ∵　旬

ノ・ノ
■

彩の国いきがい大学校友会連絡協議会　代議員　様

い　埼　第　60　号

平成26年5月10日

公益財団法人いきいき埼玉事務局長

「彩の国いきいきフェスティバル」への参加について（依頼）

当財団の事業の推進につきましては、日ごろ格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、当財団では、今年度も11月3日（祝・月）に「彩の囲いきいきフェス

ティバル」を開催いたします。

つきましては、各学園連絡協議会の皆様には、高齢者の生きがいづくりと世代

間交流を推進することを目的とした「子ども遊び伝承コーナー」へご参加くださ

るようお願い申し上げます。

なお・ご参加いただける場合は・学園連絡協議会ごとに別紙r参加申込書（と

旦皐と観用農と参加個葉の2種類）」を7月20日＿（日）事＿でに下野あてにご提

出くださるよう重ねてお願い申し上げます。

※　申込書の提出については、郵送・持参・FAXの他に、電子メールでも受け

付けいたします。

下青己アドレスに「フェスティバル参加申込書希望」と記載し、送信してくだ

さい。申込書書式（Word形式）を添付して返億いたします。

〒362－0812

伊奈町内宿台6－26

埼玉県県民活動総合セシター内

公益財団法人いきい虐埼玉

活動支援担当（毛利、窪川）

電話：048－728－7116

FAX：048－729－5091

E－mail：mOhri＠kenkatsu．or．jp



r彩の囲いきいきフェスティバルJ　参加要領

（彩の国いきがい大学学園校友会連絡協議会）

1．日　時　　平成卑6年11月3日（祝・月）10：00～15：30

（準備日　11月2日（日）13：00～17：00）

2．場　所　　埼玉県県民活動総合センター

3．内　容　　子どもから高齢者まで世代を超えた交流を行えるものとします。

※例：折り紙・コマ等の作成・遊び方指導など。

4．スペース　各学園連絡協議会ごとの参加スペースは、下表のとおりです。

【ブース内イメージ図】

ブースの中

で使用でき

る物品

①机：サイス中線60cmx横1．8m

【部屋によりサイズは異なる】

②椅子

※椅子は校友会の参加者と

来場者の数を合わせた数

②パネル：1枚

サイス○：縦1．8mx横1．2m

※机及び椅子は、各出展場所（セミナー室）の備品を使用していただくように

なります。

5．参加者等

各学園での催し物と参加者については、各学園連絡協議会で調整し、取りまと

塑旦主、参加申込書（「とりまとめ用紙」とr参加個票」の2種類）を7月20日

（日）までに、公益財団法人いきいき埼玉・活動支援担当に提出してください。

6．材料費の支払い
・参加に要した材料費（実費）は、公益財団法人いきいき埼玉で負担します

《1学園連絡協議会限度額》　20，000円

また、イベント準備及びイベント開催時における駐車料金は有料となりま

すので、搬入・搬出に伴う駐車料金は20，000円の限度額の中でご対

応ください。なお、駐車場料金精算時に領収書が発券されますので、材料

費の請求時に併せてご請求ください。
・材料費は、フェスティバル終了後、所定の申請書と材料購入時の領収書、明

細書を添付して請求していただきます。

・領収書の宛名は、「00学園校友会連絡協蔽会」でお願いします。


